

**BH-P Leasing ApS**  
**Østerled 24, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 16 22 34 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017..

---

Bjørn Høberg-Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BH-P Leasing ApS  
Østerled 24  
2100 København Ø

CVR-nr.: 16 22 34 09  
Stiftet: 29. juni 1992  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

### Bestyrelse

Bjørn Høberg-Petersen  
Thor Høberg-Petersen  
Linn Bahn Christoffersen

### Direktion

Bjørn Høberg-Petersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 454 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke konstateret hændelser der ville kunne påvirke den finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	454.005	535
Andre eksterne omkostninger	-133.950	-111
<b>Bruttoresultat</b>	<b>320.055</b>	<b>424</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-156.496	-154
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.559</b>	<b>273</b>
1 Skat af årets resultat	103.575	-42
<b>Årets resultat</b>	<b>267.134</b>	<b>231</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	267.134	231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.134</b>	<b>231</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.120.000</u>	<u>3.120</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.120.000</u>	<u>3.120</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.120.000</u></b>	<b><u>3.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.013.843</u>	<u>2.754</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.013.843</u></b>	<b><u>2.754</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.133.843</u></b>	<b><u>5.874</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	303.000	303
4	Reserve for opskrivninger	567.575	568
5	Overført resultat	1.399.881	1.133
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.270.456</b>	<b>2.004</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	524.000	659
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>524.000</b>	<b>659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.173.801	1.242
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.801	1.242
6	Gældsforpligtelser	65.390	65
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	287.977	179
	Selskabsskat	6.624	24
	Anden gæld	1.805.595	1.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.165.586	1.969
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.339.387</b>	<b>3.211</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.133.843</b>	<b>5.874</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.624	64
Årets regulering af udskudt skat	-135.000	-24
Beregnet tillæg	<u>801</u>	<u>2</u>
	<b><u>-103.575</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.650.293</u>	<u>2.650</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.650.293</u></b>	<b><u>2.650</u></b>
Opskrivninger 1. januar	<u>469.707</u>	<u>470</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>469.707</u></b>	<b><u>470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.120.000</u></b>	<b><u>3.120</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>303.000</u>	<u>303</u>
	<b><u>303.000</u></b>	<b><u>303</u></b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	<u>567.575</u>	<u>568</u>
	<b><u>567.575</u></b>	<b><u>568</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.132.747	902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>267.134</u>	<u>231</u>
	<b><u>1.399.881</u></b>	<b><u>1.133</u></b>

**Noter**

			31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	65.390	0	1.239.191	1.307
	<b>65.390</b>	<b>0</b>	<b>1.239.191</b>	<b>1.307</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.239 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.120 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.